 후로트 타입 레벨 스위치
We provide your solutions
CDF-4S,3S,2S
C
D
F
 S
E

We provide your solutions
외 형 도
주문 코드
CDF-4S,3S,2S
SUS304 PVC OR PTFE
 후로트 타입 레벨 스위치 모델 CDF 후로트 타입 레벨 스위치 모델 CDF
CDF-센서 타입 선택 ( 접점 수 ) 센서 타입 선택 ( 접점 수 )
취부 연결 (후렌지 혹은 스크류 싸이즈 ) 취부 연결 (후렌지 혹은 스크류 싸이즈 )
접점위치 정보 접점위치 정보
주문 코드의 예                                                            주문 코드의 예                                                            CDF- 2S- R4-F4- L1(500)-L2(700)-780                                                            CDF- 2S- R4-F4- L1(500)-L2(700)-780
2 or 3 or 4 contacts
2 or 3 or 4 contacts ( 2-wire )
SUS 304
SUS 316
PVC
PTFE
2S or 3S or 4S
2W2S or 2W3S or 2W4S
R4
R6
P
T
JIS 10K 80A ( 6t )
JIS 10K 100A ( 6t )
  JIS 10K 125A ( 6t )
2” Screw
F3
F4
  F5
S2
후렌지로 부터 접점 포인트
전체 가이드 파이프 길이
L1-L4 (mm)
 L (mm)
접액부 재질 접액부 재질
 후로트 타입 레벨 스위치